от ,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/fff *aatl

-----0-О внесении изменения в абзац
первый пункта 2 постановления
Администрации города Смоленска от
09.10.2025 Jф 1511-адм <О приня,гии
решения о возможности заключения
концессионного соглашения на иных
условиях)

В соответствии с Федеральным законом от 21.07 .2015 JФ 1 15-ФЗ
кО концессионных соглашениях>>, постановлением Администрации города
Смоленска от 21.0] .2022 JФ 21 18-адм (Об утверждении Порядка
взаимодейст,вия и коордLtIlаL(ии /lея lc,ll)Itoc l1.1 cl,p) ктурных гIодразделений
Администрации города Смоленска при подготовке и реализации
концессионных соглашений>>, на основании предложений общества с
ограниченной ответственностью <МультиПаро (далее
ООО <МультиПарк>) от З0.09.2025 и от 27.|0,2025 о заключении
концессионного соглашения, руItоводствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в абзац первый пункта 2 постановления Администрации города
Смоленска от 09.Т0,2025 Jф 1511-адм <О принятии решения о возможности
заключения концессионного соглашения на иных условиях> (в редакции
постановлений Ддминистрации города Смолеltска от 24.10.2025 }ф 1578-адм, от

l 1.1 1 .2025 JtГч l682-адм) изменение: cJIoI]a к28 ноября 2025 г.) заменить словами
<30 декабря 2025 г.>.

2. Управлению культуры Администрации города Смоленска направить
копию настоящего постановления в адрес ООО <МультиПаро.

3. Управлению информационных технологиЙ Администрации гороДа

смоленска разместить настоящее постаIJовление FIa официальном сайте

Администрации города Смолеt tc ка.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления воЗЛожиТЬ На

заместителя Главы города Смоленска по социЕLльной сфере.

Глава города Смоленска А.А. Новиков